



GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

IGP.271.3.2022

Ząbkowice Śląskie, 26.01.2022r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Rewitalizacja Ratusza Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania. Zamawiający poniżej publikuje pytania wraz odpowiedziami na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy potwierdzają Państwo, że okna np. okno O2 ma mieć w oknie zewnętrznym w górnej kwaterze szybę witrażową? Jakże dokładnie parametry ma mieć „szyba witrażowa”?

Odpowiedź:

Załączona dokumentacja do postępowania „Zestawienie zewnętrznej stolarki okiennej” dokładnie wskazuje w formie rysunkowej i w opisie, które kwatery poszczególnych okien mają mieć wkład witrażowy. Wkład szybowy witrażowy należy wykonać we wszystkich wskazanych kwaterach. W pozostałych kwaterach zewnętrznych (tj. bez wkładu witrażowego) należy wykonać wkład z pojedynczej tafli szkła zgodnie z opisem w odpowiedzi na pytanie numer 3. Parametry wkładu witrażowego podano w odpowiedzi na pytanie numer 4. Ze względu na duże zróżnicowania typów okien, poszczególne przypadki należy rozpatrywać indywidualnie.

Pytanie nr 2:

Czy potwierdzają Państwo, że okna wewnętrzne w oknach skrzynkowych nie mają mieć szyb witrażowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 1.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację jakimi dokładnie parametrami mają się charakteryzować szyby w oknach wewnętrznych (dotyczy okien skrzynkowych)?

Odpowiedź:

Wkłady szybowe w skrzydłach wewnętrznych okien skrzynkowych powinny być wykonane z pojedynczej tafli szkła typu „thermofloat” (gładkie bezbarwne z powłoką niskoemisyjną po zew. stronie tafli) gr. 4 mm. W kwaterach zewnętrznych okien skrzynkowych (np. okno O-1) bez wkładu witrażowego należy wykonać wkład z pojedynczej tafli szkła typu „float” (gładkie bezbarwne) gr. 4 mm. W kwaterach okien z ościeżnicą jednoramową (np. okno O-8) bez wkładu witrażowego należy wykonać wkład z pojedynczej tafli szkła typu „thermofloat” (gładkie bezbarwne z powłoką niskoemisyjną po wew. stronie tafli) gr. 4 mm.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie dokładnych parametrów, jakimi mają się charakteryzować „szkło konserwatorskie ciągnięte”?

Odpowiedź:

Wkład witrażowy – wykonany z ciętych tafli szkła konserwatorskiego ciągniętego połączonych siatką diagonalną wykonaną z taśmy ołowianej (szer. taśmy analogicznie do zachowanych okien). Przy wykonaniu siatki diagonalnej należy odwzorować wymiary istniejących wkładów witrażowych.

Sporządziła:
Komisja Przetargowa



obrot



Zatwierdzam:

Z up. Burmistrza

Dariusz Hukozieć

Kierownik Zamawiającego